Стога хоћу,
драга браћо, да вам поновим прошлогодишњу беседу, која је штампана и раздата
међу вама. У њој сам вам ја рекао колико сам желео да се сви послови народни
уреде“, Б. Куниберт, I, 382 383.

31 О томе лепо сведочи и део његовог говора који је одржао том приликом,
објављеног у Давидовићевом листу Новине србске бр. 5 од 2/14. фебруара 1835:
„Овом’ уставу треба, да се сви колици закунемо, и сви, који се овде на скупи на
лазимо, и сва остала браћа, које неима овде; да се закунемо сви, један другому, и
Књаз властима и народу, и власти Књазу и народу, и народ Књазу и властима, да
ћемо држати устав овај свето и нерушимо, као што